


# SCHEDA TECNICA

<b>PRODOTTO</b>	MONO MELOGREEN		
<b>IMMAGINE</b>			
<b>PROVENIENZA</b>	ITALIA		
<b>PRODUTTORE</b>	PASTICCERIA MELOGRANO SRL		
<b>DESCRIZIONE</b>	Torta moderna dal gusto deciso di pistacchio, con un inserto al lampone e un croccantino il tutto racchiuso da una lucente glassa verde a specchio		
<b>INGREDIENTI</b>	bavarese pistacchio: crema (acqua, <u>PANNA</u> 38%, <u>LATTE</u> in polvere, tuorlo d' <u>UOVO</u> , zucchero, amido di riso), pasta <u>PISTACCHIO</u> , gelatina alimentare, acqua, <u>PANNA</u> 38%), cremoso nocciola: ( <u>PANNA</u> 38%, tuorlo d' <u>UOVO</u> , zucchero, gelatina alimentare, acqua, pasta <u>NOCCIOLA</u> ), gelée lampone: (purea lampone, zucchero, succo di limone, gelatina alimentare, acqua), glassa specchio verde: (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, <u>LATTE</u> , zucchero, cioccolato bianco: (zucchero, burro di cacao, <u>LATTE</u> in polvere, emulsionante: lecitina di <u>SOIA</u> , aroma), pasta <u>PISTACCHIO</u> , gelatina alimentare, acqua), crumble cacao: ( <u>BURRO</u> , zucchero di canna, farina di <u>MANDORLE</u> pelate, mix senza glutine: (amido di mais, farina di grano saraceno, farina di riso, fibra di psillium e zucchero), sale, cacao amaro, cioccolato fondente: (pasta di cacao; zucchero; burro di cacao; emulsionante: lecitina di <u>SOIA</u> ; aroma naturale di vaniglia), croccantino pistacchio:(pasta <u>PISTACCHIO</u> , pasta <u>NOCCIOLA</u> , cioccolato bianco: (zucchero, burro di cacao, <u>LATTE</u> in polvere, emulsionante: lecitina di <u>SOIA</u> , aroma), coni senza glutine: (farina di riso, zucchero, amido di mais, farina di mais, olio di semi di girasole, fibra vegetale(bambù), farina di <u>SOIA</u> , emulsionante: lecitina di <u>SOIA</u> , sale, zucchero caramellato, cacao magro in polvere, aroma naturale)).		
<b>ALLERGENI</b>	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.		
<b>VALORI ENERGETICI</b>	VALORI MEDI PER 100g		
	ENERGIA	1565.42kJ	
		303.49kcal	
	GRASSI	20.22g	

## Pasticceria Melograno srl

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A

24040 Madone (BG)

P.iva / C. fisc 02881250167

Cod. sdi KUPCRM1

e-mail: [amministrazione@pasticceriamelograno.it](mailto:amministrazione@pasticceriamelograno.it)

## Sedi Operative

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)

Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)

Via Via C. Colombo, 271 - 24059 Urgnano (BG)

Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)

Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)

	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	3.06g	
	CARBOIDRATI	27.35g	
	DI CUI: -ZUCCHERI	21.89g	
	PROTEINE	3.83g	
	SALE	0.02g	
<b>CONSERVAZIONE E DURATA</b>	+4°C, DA CONSUMARSI ENTRO 3 GIORNI DALLA DATA DI ACQUISTO		

---

**Pasticceria Melograno srl**

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A

24040 Madone (BG)

P.iva / C. fisc 02881250167

Cod. sdi KUPCRM1

e-mail: [amministrazione@pasticceriamelograno.it](mailto:amministrazione@pasticceriamelograno.it)**Sedi Operative**

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)

Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)

Via Via C. Colombo, 271 - 24059 Urganò (BG)

Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)

Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)